
 

75-OMI/2024-2 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 75-OMI/2024 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")  

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel 

Název: Město Horní Slavkov 
Sídlo: Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 
Statutární zástupce: Alexandr TEREK, starosta města 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo běžného účtu: 27-862175349/0800 
Kontaktní osoba: Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic 
Tel: 
Email: 

+420 602 110 499 

monika.volfova@hornislavkov.cz  
 
 

Zhotovitel 

Název: KV Realinvest, s. r. o. 
Sídlo: Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 
IČ: 29113903 
DIČ: CZ29113903 
Statutární zástupce: Lukáš KOLÁR, jednatel společnosti 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni sp. z. C257 71 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo běžného účtu: 123-651190207/0100 
Kontaktní osoba: Lukáš Kolár 
Tel: +420 777 775 322 
Email: lukas.kolar@kv-realinvest.cz 
 

 
uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 75-OMI/2024-1 

 
na zakázku: 

 

STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY: VĚTRNÁ - HASIČSKÁ - KŘIŽOVATKA 

HASIČSKÁ X II/209 
 

  PREAMBULE 

 

V průběhu realizace stavby nastaly skutečnosti, které objednatel nemohl ani při řádné péči 
předpokládat. Tyto drobné změny nepodléhají řízení o změně stavby před dokončením a vylývají 
zejména z provedení zaměření skutečného provedení stavby. Byla provedena sanace zemní pláně 
shodně, doplněna povrchová úprava betonové konstrukce lávky a povrchová úprava zábradlí lávky, 
výměry jednotlivých položek veřejného osvětlení byly uvedeny dle realizovaných skutečností.  

 

 

ČLÁNEK 1. 

  PŘEDMĚT DODATKU 

mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz


1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnového listu, dojde z důvodu víceprací a 
méněprací ke změně ceny díla.   

 

Celková cena díla upravená dodatkem č. 1, která měnila znění článku 3, bodu 1 SOD: 

Celková cena díla v Kč 

Celková cena díla bez DPH  11 134 973,92 Kč 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 2 338 344,52 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 13 473 318,44 Kč 

 
Nové znění článku 3, bodu 1: 

Celková cena díla v Kč  

Celková cena díla bez DPH  11 444 542,46 Kč 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 2 403 353,91 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 13 847 896,37 Kč 

 
Z toho vícepráce a méněpráce: 

Celková cena díla v Kč 

Celková cena díla bez DPH  309 568,54 Kč 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 65 009,39 Kč  

Celková cena díla včetně DPH 374 577,93 Kč 

 
 

ČLÁNEK 2. 
OSTATNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn. 
  

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Z nichž každá smluvní strana přebírá jedno 
vyhotovení takto podepsané vyhotovení. 
 
2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s  jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. svého oprávněného zástupce. 
 
 
2.4   Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Změnový list, rozpočet víceprací, méněprací 

  
za objednatele      za zhotovitele 

 
V Horním Slavkově dne       V Karlových Varech dne 
dle elektronického podpisu      dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………      ………………………………………………………… 

Alexandr TEREK     Lukáš KOLÁR 

starosta města                 jednatel 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VG2024/010
Stezka pro p ěší a cyklisty V ětrná - Hasi čská - k řižovatka Hasi čská x II209

309 568,54

Výše daněSazba daně Základ daně
309 568,54 65 009,3921,00%

0,000,0012,00%

374 577,93CZK

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG2024/010

Stavba:

Místo: Horní Slavkov Datum:

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Popis

Stezka pro p ěší a cyklisty V ětrná - Hasi čská - 
Horní Slavkov

SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - Úprava 
vjezdu p. Bachman

SO 301 Neuznatelné náklady - sondáž řečišt ě km 
0,068

SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - 
neuznatelné náklady - výstražník HZS

ZL015

ZL009

ZL014

ZL007

ZL013

ZL012

ZL008

ZL010

ZL011

SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolané 
náklady - nát ěr dříků lávky

Stezka pro p ěší a cyklisty V ětrná - Hasi čská - k řižovatka Hasi čská x II209

ZL016
SO 102 Hasičská-Větrná - uznatelné náklady - 
Asfaltování pruhu ul. Hasi čská

ZL017
SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné 
náklady

-267 026,96

167 888,03

30 564,42
SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné 
náklady - Napojení ŽB trouby km 0,427

SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - zm ěny 
dle zaměření skute čného provedení

SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolané 
náklady - Záme čnické práce

SO 102 Hasičská-Větrná - uznatelné náklady - Ru ční 
bourání betonu

SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - 
neuznatelné náklady - dle zam ěření skute čného 
provedení

Kód

P-tip001

ZL018 SO 102 Sanace zemní plán ě - uznatelné náklady

6 280,47

Cena bez DPH [CZK]

23 949,25

9 292,00

309 568,54

30 896,72

18 741,27

24 389,55

Viktor Geber
 

23.10.2024

37 385,03

374 577,93

22 676,94

29 511,36

Cena s DPH [CZK]

28 978,59

179 086,06148 005,01

36 982,95

203 144,52

-323 102,62

7 599,37

11 243,32

-120 334,91-99 450,34

261 407,34216 039,12

309 568,54 374 577,93

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 741,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 741,27 21,00% 3 935,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 676,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL007 - SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolan é náklady - nát ěr 
dříků lávky

KV Realinvest s.r.o.

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 741,27

PSV - Práce a dodávky PSV 18 741,27

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 741,27

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL007 - SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolan é náklady - nát ěr 
dříků lávky

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 741,27

D PSV Práce a dodávky PSV 18 741,27

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 741,27
506 K 7000000R Penetrační nátěr betonového krytu dříku lávky m2 93,089 76,00 7 074,76

VV Nátěr dříků
VV 93,089 93,089

507 K 783827223
Krycí jednonásobný silikátový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek

m2 93,089 122,00 11 356,86 CS ÚRS 2024 02

VV Nátěr dříků
VV 93,089 93,089

31 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 184,316 1,68 309,65

ZL007 - SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolan é náklady - nát ěr 
dříků lávky

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 5 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 949,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 949,25 21,00% 5 029,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 978,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL008 - SO 102 Hasi čská-Větrná - uznatelné náklady - Ru ční bourání 
betonu

KV Realinvest s.r.o.

Strana 6 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 949,25

HSV - Práce a dodávky HSV 23 949,25

    1 - Zemní práce 19 128,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 130,01

    997 - Přesun sutě 3 690,28

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL008 - SO 102 Hasi čská-Větrná - uznatelné náklady - Ru ční bourání 
betonu

Strana 7 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 949,25

D HSV Práce a dodávky HSV 23 949,25

D 1 Zemní práce 19 128,96

705 K 129911121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 2,952 6 480,00 19 128,96 CS ÚRS 2024 02

VV Betonový blok - km 0,574
VV 1,5*1,3*1,4 2,730
VV Betonový blok včetně žlabů
VV 1,1*0,42*0,48 0,222
VV Součet 2,952

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 130,01

30 K 966008211

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením 
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 
10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 
500 mm

m 21,000 53,81 1 130,01

VV km 0,584, místo výtoku DK
VV 21 21,000
VV Součet 21,000

D 997 Přesun sutě 3 690,28

32 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,494 266,40 1 730,00

33 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 168,844 11,61 1 960,28

VV skládka Tisová u Sokolova 26 km
VV 6,494*26 168,844
VV Součet 168,844

ZL008 - SO 102 Hasi čská-Větrná - uznatelné náklady - Ru ční bourání 
betonu

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 8 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 389,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 389,55 21,00% 5 121,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 511,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL009 - SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - Úprava vjezdu p. 
Bachman

KV Realinvest s.r.o.

Strana 9 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 389,55

HSV - Práce a dodávky HSV 21 939,55

    1 - Zemní práce 400,75

    5 - Komunikace pozemní 11 044,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 494,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 450,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 450,00

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL009 - SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - Úprava vjezdu p. 
Bachman

Strana 10 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 389,55

D HSV Práce a dodávky HSV 21 939,55

D 1 Zemní práce 400,75

29 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 19,800 20,24 400,75

VV Vjezd p. Bachman
VV 19,8 19,800

D 5 Komunikace pozemní 11 044,80

701 K 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 170 mm

m2 19,800 506,00 10 018,80 CS ÚRS 2024 02

VV Vjezd p. Bachman
VV 19,8 19,800

702 K 581121115
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 
mm

m2 19,800 932,00 18 453,60 CS ÚRS 2024 02

42 K 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro ploc

m2 -19,800 361,00 -7 147,80

VV Montáž - odpočet
VV -6*0,4"slepecká 80mm -2,400
VV -6*2,9"přírodní 80mm -17,400
VV Součet -19,800

43 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 -17,400 477,00 -8 299,80
VV odečet přírodní dlažby
VV -6*2,9"přírodní 80mm -17,400

44 M 59245224
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 
196x161x80mm barevná

m2 -2,400 825,00 -1 980,00

VV odečet slepecké dlažby
VV -6*0,4"slepecká 80mm -2,400
VV Součet -2,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 494,00

703 K 919732111
Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením 
tl do 2 mm

m2 19,800 530,00 10 494,00 CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 450,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 450,00
704 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000 2 450,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 02

ZL009 - SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - Úprava vjezdu p. 
Bachman

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 11 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 896,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 896,72 21,00% 6 488,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 385,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL010 - SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolan é náklady - 
Zámečnické práce

KV Realinvest s.r.o.

Strana 12 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 896,72

HSV - Práce a dodávky HSV -6 920,64

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 920,64

PSV - Práce a dodávky PSV 33 317,36

    762 - Konstrukce tesařské 6 837,26

    766 - Konstrukce truhlářské -1 066,80

    767 - Konstrukce zámečnické 27 546,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 500,00

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL010 - SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolan é náklady - 
Zámečnické práce

Strana 13 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 896,72

D HSV Práce a dodávky HSV -6 920,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 920,64

19 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
mostů hmotnosti dílců do 100 kg

kg -108,000 64,08 -6 920,64

D PSV Práce a dodávky PSV 33 317,36

D 762 Konstrukce tesařské 6 837,26

501 K 762081410
Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do 
konstrukce

m2 25,520 163,00 4 159,76 CS ÚRS 2024 02

VV hoblování planěk 21x95x1000 x 110ks
VV 25,52 25,520

502 M 13010282 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm t 0,051 52 500,00 2 677,50 CS ÚRS 2024 02

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 4,08 kg/m
VV okopový plech 200/5 - 51kg
VV 0,051 0,051

D 766 Konstrukce truhlářské -1 066,80
35 K 766311111 Montáž zábradlí dřevěného vnitřního m -1,400 762,00 -1 066,80

D 767 Konstrukce zámečnické 27 546,90

41 K 767590110
Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, 
podlah připevněných svařováním

kg -153,000 34,90 -5 339,70

503 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
přes 50 do 100 kg

kg 51,000 56,60 2 886,60 CS ÚRS 2024 02

504 K R Povrchová úprava komaxit (prášková barva) zábradlí m 12,000 2 500,00 30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00
505 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2024 02

ZL010 - SO 102b Lávka - uznatelné náklady - vyvolan é náklady - 
Zámečnické práce

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 292,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 292,00 21,00% 1 951,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 243,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL011 - SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - neuznatelné náklady - 
výstražník HZS

KV Realinvest s.r.o.

Strana 15 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 292,00

M46 - Zemní práce při montážích 9 292,00

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL011 - SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - neuznatelné náklady - 
výstražník HZS

Strana 16 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 292,00

D M46 Zemní práce při montážích 9 292,00
28 K 3457114724R Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09110 m 12,000 111,00 1 332,00

30 K 460050703R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 kus 1,000 800,00 800,00

31 K 460082011RV1
Betonový základ stožáru VO 6m, d700mm x 1100mm, 
vč. trubky, bez výkopu

kus 1,000 1 700,00 1 700,00

32 K 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 m 12,000 260,00 3 120,00

34 K 460420361RV1
Zřízení pískového lože, 8cm,pod i nad kabelem, bez 
zakrytí, do šířky rýhy 65cm

m 12,000 95,00 1 140,00

36 K 460510021R00 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 110mm m 1,000 600,00 600,00

37 K 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 12,000 50,00 600,00

ZL011 - SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - neuznatelné náklady - 
výstražník HZS

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 17 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 280,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 280,47 21,00% 1 318,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 599,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL012 - SO 301 Neuznatelné náklady - sondáž řečišt ě km 0,068

KV Realinvest s.r.o.

Strana 18 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 280,47

HSV - Práce a dodávky HSV 6 280,47

    1 - Zemní práce 6 280,47

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL012 - SO 301 Neuznatelné náklady - sondáž řečišt ě km 0,068

Strana 19 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 280,47

D HSV Práce a dodávky HSV 6 280,47

D 1 Zemní práce 6 280,47

611 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 8,313 616,00 5 120,81 CS ÚRS 2024 02

VV Sondáž u hlavní komunikace - oboustranně
VV 2,68*1,1*1,41*2 8,313

67 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,313 139,50 1 159,66

VV Sondáž u hlavní komunikace - oboustranně
VV 2,68*1,1*1,41*2 8,313
VV Součet 8,313

ZL012 - SO 301 Neuznatelné náklady - sondáž řečišt ě km 0,068

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 20 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 564,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 564,42 21,00% 6 418,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 982,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL013 - SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné náklady - 
Napojení ŽB trouby km 0,427

KV Realinvest s.r.o.

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 564,42

HSV - Práce a dodávky HSV 28 964,42

    1 - Zemní práce 3 248,54

    4 - Vodorovné konstrukce 601,80

    8 - Trubní vedení 23 062,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 130,00

    998 - Přesun hmot 921,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 600,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 600,00

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL013 - SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné náklady - 
Napojení ŽB trouby km 0,427

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 564,42

D HSV Práce a dodávky HSV 28 964,42

D 1 Zemní práce 3 248,54

2 K 131213701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 1,000 1 037,00 1 037,00

VV Místo napojení stávající kanalizace na novou
VV 1*1*1 1,000

3 K 132254104
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 1,680 542,30 911,06

VV Napojení stávající kanalizace na novou kanalizaci
VV 3*0,7*0,8 1,680

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,680 273,60 733,25

VV 1+1,68 2,680

7 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,680 48,78 130,73

VV 1+1,68 2,680

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 2,680 21,40 57,35

VV 1+1,68 2,680

10 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,000 218,50 218,50

VV 1 1,000

11 K 181912112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

m2 3,400 47,25 160,65

VV 1*1 1,000
VV 3*0,8 2,400
VV Součet 3,400

D 4 Vodorovné konstrukce 601,80

12 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 0,510 1 180,00 601,80

VV 1*1*0,15 0,150
VV 3*0,8*0,15 0,360
VV Součet 0,510

D 8 Trubní vedení 23 062,90

14 K 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 300

m 2,000 262,00 524,00

601 M 28614229
trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 
315x6000mm SN12

m 2,030 1 730,00 3 511,90 CS ÚRS 2024 02

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

602 K 877370310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300

kus 1,000 498,00 498,00 CS ÚRS 2024 02

603 M 28617185 koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 300x45° kus 1,000 3 530,00 3 530,00 CS ÚRS 2024 02

604 K 877390330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 400

kus 1,000 718,00 718,00 CS ÚRS 2024 02

605 M 28617248 redukce kanalizační PP třívrstvá DN 400/300 kus 1,000 3 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2024 02

606 K 877420330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 500

kus 1,000 791,00 791,00 CS ÚRS 2024 02

607 M 28651259 redukce kanalizační PVC 500/400 kus 1,000 5 270,00 5 270,00 CS ÚRS 2024 02

608 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 1,000 4 470,00 4 470,00 CS ÚRS 2024 02

VV 1 1,000

ZL013 - SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné náklady - 
Napojení ŽB trouby km 0,427

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 130,00

609 K 977213114
Řezání betonových, železobetonových nebo 
kameninových trub kruhových kolmý řez DN 500

kus 1,000 1 130,00 1 130,00 CS ÚRS 2024 02

VV Zarovnání trouby - napojení
VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 921,18

36 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 1,019 904,00 921,18

VV 1,019 1,019

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 600,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 600,00
610 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000 1 600,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 24 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -267 026,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -267 026,96 21,00% -56 075,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -323 102,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL014 - SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - zm ěny dle zam ěření 
skute čného provedení

KV Realinvest s.r.o.

Strana 25 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -267 026,96

HSV - Práce a dodávky HSV -267 026,96

    1 - Zemní práce -70 734,49

    5 - Komunikace pozemní -198 329,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 117,41

    998 - Přesun hmot -80,43

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL014 - SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - zm ěny dle zam ěření 
skute čného provedení

Strana 26 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -267 026,96

D HSV Práce a dodávky HSV -267 026,96

D 1 Zemní práce -70 734,49

10 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 
m3

m3 -109,056 127,30 -13 882,83

VV Dle skutečného zaměření asfalt
VV (1261*0,71)-(1399,5*0,71) -98,335
VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25*0,71)+(6*0,25*0,71) 2,485
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV (55,9-74,5)*0,71 -13,206
VV Součet -109,056

69 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -109,056 212,80 -23 207,12

VV Dle skutečného zaměření asfalt
VV (1261*0,71)-(1399,5*0,71) -98,335
VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25*0,71)+(6*0,25*0,71) 2,485
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV (55,9-74,5)*0,71 -13,206
VV Součet -109,056

72 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -218,112 140,00 -30 535,68

VV -109,056*2 -218,112

29 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 -153,600 20,24 -3 108,86

VV Dle skutečného zaměření asfalt
VV 1261-1399,5 -138,500
VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25)+(6*0,25) 3,500
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV 55,9-74,5 -18,600
VV Součet -153,600

D 5 Komunikace pozemní -198 329,45

31 K 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -15,100 60,10 -907,51

VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25)+(6*0,25) 3,500
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV 55,9-74,5 -18,600
VV Součet -15,100

33 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -138,500 194,75 -26 972,88

VV Dle skutečného zaměření
VV 1261-1399,5 -138,500

34 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -138,500 194,75 -26 972,88

VV Dle skutečného zaměření
VV 1261-1399,5 -138,500

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -15,100 205,00 -3 095,50

VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25)+(6*0,25) 3,500
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV 55,9-74,5 -18,600
VV Součet -15,100

ZL014 - SO 102 Větrná-Hasi čská - uznatelné náklady - zm ěny dle zam ěření 
skute čného provedení

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 27 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění 
tl. 70 mm

m2 -138,500 481,95 -66 750,08

VV Dle skutečného zaměření
VV 1261-1399,5 -138,500

37 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

m2 -138,500 29,55 -4 092,68

VV Dle skutečného zaměření
VV 1261-1399,5 -138,500

38 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

m2 -138,500 18,60 -2 576,10

VV Dle skutečného zaměření
VV 1261-1399,5 -138,500

39 K 577134211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 
mm

m2 -138,500 385,20 -53 350,20

VV Dle skutečného zaměření
VV 1261-1399,5 -138,500

42 K 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro ploc

m2 -15,100 361,00 -5 451,10

VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25)+(6*0,25) 3,500
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV 55,9-74,5 -18,600
VV Součet -15,100

43 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 -17,108 477,00 -8 160,52
VV plochy ze zámkové dlažby
VV Chodník kce
VV Dle skutečného zaměření  hladké dlažby bez zkosení
VV (8*0,25)+(6*0,25) 3,500
VV Dle skutečného zaměření dlažby
VV 55,9-74,5 -18,600
VV Součet -15,100
VV ztratné
VV -15,1*1,1 -16,610
VV Součet -16,610
VV -16,610*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -17,108
VV Součet -17,108

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 117,41

51 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 33,000 342,00 11 286,00

VV Dle skutečného zaměření
VV 284-251 33,000

52 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 35,343 270,00 9 542,61
VV 33*1,05 34,650
VV Součet 34,650
VV 34,65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 35,343
VV Součet 35,343

53 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m -38,000 270,40 -10 275,20

VV Dle skutečného zaměření
VV 931-969 -38,000

54 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m -38,000 222,00 -8 436,00
VV -38 -38,000

D 998 Přesun hmot -80,43

58 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -1,289 62,40 -80,43

VV Pažení, obruby a dlažba
VV -1,464+0,175 -1,289

Strana 28 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 888,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 167 888,03 21,00% 35 256,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 144,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL015 - SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - neuznatelné náklady - 
dle zaměření skute čného provedení

KV Realinvest s.r.o.

Strana 29 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 888,03

M21 - Elektromontáže 194 423,03

M46 - Zemní práce při montážích -29 578,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 043,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 043,00

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL015 - SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - neuznatelné náklady - 
dle zaměření skute čného provedení

Strana 30 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 167 888,03

D M21 Elektromontáže 194 423,03
1 K 005122025R Doprava stožárů Soubor 5,000 500,00 2 500,00

2 K 005122030R Mechanizace Soubor 2,500 1 000,00 2 500,00

3 K 005124010R Koordinační činnost hod 50,000 50,00 2 500,00

4 K 005125010R Práce neobsažené v ceníku hod 12,000 250,00 3 000,00

6 K 210010123R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm m -110,000 105,00 -11 550,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 1340-1450 -110,000

9 K 210202030RV1 Svítidlo veřejného osvětlení na sadový stožár kus 2,000 500,00 1 000,00
VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

10 K 210204002R00 Stožár osvětlovací sadový - ocelový kus 2,000 1 250,00 2 500,00
VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

11 K 210204201R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 2,000 550,00 1 100,00
VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

12 K 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m -80,000 95,00 -7 600,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 1270-1350 -80,000

13 K 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 4,000 85,00 340,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 4 4,000

15 K 210810013R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený m 188,000 35,00 6 580,00

VV Převis kabelu v místě protlaku
VV 1*2*5 10,000
VV Zatažení kabelu do stožáru
VV 47*4 188,000
VV Dle geodetického zaměření

VV
Zdvojení kabelu ve výkopu - úsek stožáru 11-22,22-23, protlak  
km 0,358 (80m)

VV 1340-1350 -10,000
VV Součet 188,000

16 K 31674066R
Stožár sadový bezpaticový, žár. zinkovaný, 6m, KL6-
133/60

kus 2,000 7 000,00 14 000,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

18 M 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 255,000 140,00 35 700,00

VV Převis kabelu v místě protlaku
VV 1*2*5 10,000
VV Zatažení kabelu do stožáru
VV 47*4 188,000
VV Prořez kabelů
VV 1340*0,05 67,000
VV Dle geodetického zaměření

VV
Zdvojení kabelu ve výkopu - úsek stožáru 11-22,22-23, protlak  
km 0,358 (80m)

VV 1340-1350 -10,000
VV Součet 255,000

23 K 35441100R Drát pozinkovaný FeZn D8 mm 1m=0,4kg kg -32,000 75,00 -2 400,00
VV -80*0,4 -32,000
VV Součet -32,000

801 K 7491044R Řídící jednotka včetně antény kus 47,000 2 700,00 126 900,00

19 K 34390101R Vulkanizační izolační páska 25mm x 5m kus 10,000 125,00 1 250,00
VV Dle geodetického zaměření
VV 10 10,000

20 M 3457114700R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m -10,000 65,00 -650,00
VV Dle geodetického zaměření
VV 1340-1350 -10,000

21 K 34579164R
Stožárová svorkovnice 4pólová, s pojistkou 6A, SV 
9.16.4

kus 2,000 750,00 1 500,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

ZL015 - SO 401 Rekonstrukce ve řejného osv ětlení  - neuznatelné náklady - 
dle zaměření skute čného provedení

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 31 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 34886220R
Svítidlo LED, 350mA, 17/23W, IP66, d60mm, 
vč.vertikálního držáku*

kus 2,000 6 000,00 12 000,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

802 M 35822124 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C kus 6,000 184,00 1 104,00 CS ÚRS 2024 01
VV 6 6,000

803 M 34562230
svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a 
průřezem vodiče 16mm2

kus 3,000 31,80 95,40 CS ÚRS 2024 01

VV 3 3,000

804 M 34141044R vodič CYA 6 černý m 5,000 32,00 160,00
VV 5 5,000

805 M ACO.62130258 Agrosil - DN250, SN8 (TP - celoperforace), 6,0m m 3,000 631,21 1 893,63

VV 3 3,000

D M46 Zemní práce při montážích -29 578,00
28 K 3457114724R Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09110 m 2,000 111,00 222,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

30 K 460050703R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 kus 2,000 800,00 1 600,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

31 K 460082011RV1
Betonový základ stožáru VO 6m, d700mm x 1100mm, 
vč. trubky, bez výkopu

kus 2,000 1 700,00 3 400,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 2 2,000

32 K 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 m -80,000 260,00 -20 800,00
VV Dle geodetického zaměření
VV 1270-1350 -80,000

34 K 460420361RV1
Zřízení pískového lože, 8cm,pod i nad kabelem, bez 
zakrytí, do šířky rýhy 65cm

m -80,000 95,00 -7 600,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 1270-1350 -80,000

35 K 460490012RT1
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 
cm

m -80,000 30,00 -2 400,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 1270-1350 -80,000

37 K 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m -80,000 50,00 -4 000,00

VV Dle geodetického zaměření
VV 1270-1350 -80,000

D PSV Práce a dodávky PSV 3 043,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 043,00
806 K 741210103R Úprava rozváděče kus 1,000 3 043,00 3 043,00

VV 1 1,000

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 005,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 005,01 21,00% 31 081,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 086,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL016 - SO 102 Hasi čská-Větrná - uznatelné náklady - Asfaltování pruhu 
ul. Hasi čská

KV Realinvest s.r.o.

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 005,01

HSV - Práce a dodávky HSV 148 005,01

    1 - Zemní práce 14 667,86

    5 - Komunikace pozemní 62 347,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 877,10

    997 - Přesun sutě 15 112,61

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL016 - SO 102 Hasi čská-Větrná - uznatelné náklady - Asfaltování pruhu 
ul. Hasi čská

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 005,01

D HSV Práce a dodávky HSV 148 005,01

D 1 Zemní práce 14 667,86

706 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
ručně

m2 58,800 227,00 13 347,60 CS ÚRS 2024 02

VV ul. Hasičská - pruh u obrub
VV 294*0,2 58,800

14 K 132254104
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 0,240 542,30 130,15

VV Krajnice u horské vpusti
VV 6*0,4*0,1 0,240
VV Součet 0,240

5 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 58,800 20,24 1 190,11

VV ul. Hasičská - pruh u obrub
VV 294*0,2 58,800

D 5 Komunikace pozemní 62 347,44

707 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 58,800 367,00 21 579,60 CS ÚRS 2024 02

VV ul. Hasičská - pruh u obrub
VV 294*0,2 58,800

708 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 2,400 81,60 195,84 CS ÚRS 2024 02

VV U horské vpusti
VV 6*0,4 2,400

4 K 572341111R
Vyspravení krytu komunikací asfalt betonem ACO 
(AB) tl 40 mm turbem

m2 58,800 690,00 40 572,00

VV ul. Hasičská - pruh u obrub
VV 294*0,2 58,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 877,10

709 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 294,000 58,20 17 110,80 CS ÚRS 2024 02

710 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 294,000 103,00 30 282,00 CS ÚRS 2024 02

VV ul. Hasičská - pruh u obrub
VV 294 294,000

711 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 9 427,000 0,90 8 484,30 CS ÚRS 2024 02

VV ul. Hasičská a Větrná
VV 857*5,5*2 9 427,000

D 997 Přesun sutě 15 112,61

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 12,936 266,40 3 446,15

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 336,336 11,61 3 904,86

VV skládka Tisová u Sokolova 26 km
VV 12,936*26 336,336
VV Součet 336,336

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,936 600,00 7 761,60

ZL016 - SO 102 Hasi čská-Větrná - uznatelné náklady - Asfaltování pruhu 
ul. Hasi čská

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 35 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -99 450,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -99 450,34 21,00% -20 884,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -120 334,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL017 - SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné náklady

KV Realinvest s.r.o.

Strana 36 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -99 450,34

HSV - Práce a dodávky HSV -99 450,34

    1 - Zemní práce -65 322,95

    8 - Trubní vedení -33 969,19

    998 - Přesun hmot -158,20

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL017 - SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné náklady

Strana 37 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -99 450,34

D HSV Práce a dodávky HSV -99 450,34

D 1 Zemní práce -65 322,95

3 K 132254104
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 -57,510 542,30 -31 187,67

VV Dle skutečného zaměření potrubí
VV -35,5*0,9*1,8 -57,510
VV Součet -57,510

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 -71,000 14,20 -1 008,20

VV Dle skutečného zaměření potrubí
VV (-35,5*1)*2 -71,000
VV Součet -71,000

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -71,000 8,33 -591,43

VV Dle skutečného zaměření potrubí
VV (-35,5*1)*2 -71,000
VV Součet -71,000

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -57,510 273,60 -15 734,74

VV Dle skutečného zaměření potrubí
VV -35,5*0,9*1,8 -57,510
VV Součet -57,510

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -115,020 140,00 -16 102,80

VV (-57,51)*2 -115,020

10 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -3,195 218,50 -698,11

VV obsyp potrubí dle skutečného zaměření
VV -35,5*0,9*0,1 -3,195
VV Součet -3,195

D 8 Trubní vedení -33 969,19

14 K 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300

m -35,500 262,00 -9 301,00

VV Dle skutečného zaměření
VV -35,5 -35,500
VV Součet -35,500

15 M 28617046
trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm 
SN10

m -36,033 684,60 -24 668,19

VV -35,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství -36,033
VV Součet -36,033

D 998 Přesun hmot -158,20

36 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t -0,175 904,00 -158,20

VV potrubí
VV -0,001-0,174 -0,175

ZL017 - SO 301 Zatrubn ění stávajícího p říkopu - uznatelné náklady

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 38 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 039,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 216 039,12 21,00% 45 368,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 407,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL018 - SO 102 Sanace zemní plán ě - uznatelné náklady

KV Realinvest s.r.o.

Strana 39 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 216 039,12

HSV - Práce a dodávky HSV 216 039,12

    1 - Zemní práce 8 865,12

    5 - Komunikace pozemní 207 174,00

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

ZL018 - SO 102 Sanace zemní plán ě - uznatelné náklady

Strana 40 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 039,12

D HSV Práce a dodávky HSV 216 039,12

D 1 Zemní práce 8 865,12

29 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 438,000 20,24 8 865,12

VV Sanace zemní pláně km 0,000-0,219
VV 219*2 438,000
VV Součet 438,000

D 5 Komunikace pozemní 207 174,00

712 K 564671111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm

m2 438,000 331,00 144 978,00

VV Sanace zemní pláně km 0,000-0,219
VV 219*2 438,000
VV Součet 438,000

713 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 
mm

m2 438,000 142,00 62 196,00

VV Sanace zemní pláně km 0,000-0,219
VV 219*2 438,000
VV Součet 438,000

ZL018 - SO 102 Sanace zemní plán ě - uznatelné náklady

Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209

P-tip001 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - Horní Slavkov

Strana 41 z 41


	M:\Stavby města\Cyklostezka HasičskáVětrnáNa dole\E2 - Větrná Hasičská\REALIZACE 2024\Změnové listy\SoD - KV Realinvest - cyklostezka - dod2.pdf
	M:\Stavby města\Cyklostezka HasičskáVětrnáNa dole\E2 - Větrná Hasičská\REALIZACE 2024\Změnové listy\ZL007-018 - Stezka pro pěší a cyklisty Větrná - Hasičská - křižovatka Hasičská x II209.pdf

		2024-10-30T08:23:42+0100
	Alexandr Terek


		2024-10-30T12:33:25+0100
	Lukáš Kolár




